МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ТЕРВОЛОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

П Р И К А З

15.05.2024г. п. Терволово №22

О СОЗДАНИИ ПСИХОЛОГО - ПЕДАГОГИЧЕСКОГО
КОНСИЛИУМА

В соответствии с Положением о психолого -  педагогическом консилиуме МБОУ
«Терволовская ООШ», утвержденным приказом от 29.08.2023г. № 99

1.Создать психолого -  педагогический консилиум (ППк) в составе:
• председатель: Иванова А. А. -  заместитель директора по учебно-воспитательной работе;
• заместитель председателя: Корсакова Е.Н., старший методист структурного подразделения

-  дошкольное отделение;
• члены комиссии:

- Елисеева О.В., учитель -  логопед структурного подразделения -  дошкольное отделение,
секретарь ППк;

- Водопьянова O.K., музыкальный руководитель структурного подразделения -  дошкольное
отделение;

- Золотова Т.П., инструктор по физической культуре структурного подразделения -
дошкольное отделение;

- Серикова Ю.Ю., социальный педагог школы;
- Селиверстова Н.В., педагог-библиотекарь.

2.Заседания ППК проводить в соответствии с Положением.

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

п р и к а з ы в а ю :

Директор школы:

С приказом ознакомлены: